



Protokoll

fra møte nr 12/19-22 i Forbundsstyret **onsdag 29. april 2020**

Til stede:	Kåre Geir Lio	President
	Bente Aksnes	1. visepresident
	Ingrid Blindheim	2. visepresident
	Mads Stian Hansen	Styremedlem
	Siv Øye Carlsen	Styremedlem
	Siv Sødal	Styremedlem
	Hanne Hogness	Styremedlem
	Øyvind Indrebø	Styremedlem
	Tonje S. Jelstad	Styremedlem
	Hege Westby Johansen	Styremedlem, ansattes representant
	Jarl Martin Møller	Varamedlem
	Erik Langerud	Generalsekretær
	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek
	Lise H. Thorstensen	Sekretariat

Møteramme: Kl. 20:30 – 21:30
Møtet ble avholdt som Teams møte

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr: 081/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr: 082/19-22 Rikets tilstand	2



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. Ingen habilitetskonflikter detektert.

Saksnr: 081/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning:

- FS-protokoll fra møte nr 11/19-22 som ble avholdt 23. april 2020.

FS-vedtak i saksnr 081/19-22:

Protokoll fra FS-møte nr 11/19-22 godkjennes.

Saksnr: 082/19-22 Rikets tilstand

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten og generalsekretæren

Presidenten og generalsekretæren ga en kort status på hva som har skjedd siden styremøtet 23. april.

Koronasituasjonen som sådan

Presidenten ga innledningsvis honnør til generalsekretæren for det arbeidet som ledelsen (nasjonal ledergruppe og ledergruppen på Ullevaal) har utvist under koronakrisen.

Det er lagt en felles idrettslig strategi om å la NFF fronte viktigheten av å komme i gang med aktivitet i det offentlige rom, mens NIF (på vegne av en samlet organisasjon) leder prosessen inn mot myndigheter og det politiske nivået. Politisk jobbes det for fortgang i disponering av de resterende midlene fra regjeringens krisepakke. Det jobbes videre godt med tanke på å få gjennom-slag for momskompensasjon for 2018 og 2019, alternativt kr 300 mill til idretten i revidert statsbudsjett.

Møte mellom presidentskapet og Arbeidsutvalget i Region Nord

Presidentskapet orienterte om et møte med Arbeidsutvalget i Region Nord knyttet til strukturen i norsk håndball og prosessen i forbindelse med arbeidet med ny lovnorm.



Møte med CICERO Senter for klimaforskning

2. visepresident Ingrid Blindheim ga en kort orientering fra et møte med CICERO Senter for klimaforskning (CICERO) mandag 27. april.

CICERO er et norsk tverrfaglig forskningsinstitutt som ledes av Kristin Halvorsen. Det ble opprettet av den norske regjeringen i 1990. Det er organisert som en selveiende stiftelse. Stiftelsens oppgave er å drive forskning, utredning, rådgivning og informasjon om klimarelaterte globale miljøspørsmål og internasjonal klimapolitikk med sikte på å framskaffe kunnskap som kan bidra til å redusere klimaproblemet og å styrke det internasjonale klimasamarbeidet.

NIF var initiativtaker til møtet som følge av at de ønsker å se nærmere på hvordan norsk idrett kan jobbe med FNs bærekraftsmål, spesielt innenfor områdene transport, bygg og anlegg, samt gjenbruk og forbruk. Foruten representanter fra NIF deltok også representanter fra Norges Idrettshøgskole, fotballpresidenten og skipresidenten.

Regionstingene

Det er knyttet usikkerhet til hvordan og når Regionstingene gjennomføres. Det mest nærliggende er at disse gjennomføres som digitale møter via Teams. Det er anledning til å dele opp behandlingen i to separate deler der man i den ene behandler de formelle sakene i et digitalt møte. Derneft kan drøftingssakene utsettes til det er mulig å gjennomføre et fysisk møte. Store debatter er ikke spesielt godt egnet å gjennomføre digitalt.

Region SørVest avholder sitt Regionsting digitalt 9. mai. Generalsekretæren vil bringe klarhet i hvilke tidspunkter de øvrige regionene har valgt. Det er viktig at Forbundsstyret er representert ved de respektive Regionstingene. Det lages i den forbindelse noen faktaark som styremedlemmene kan bringe med seg.

Telenor Arena

NHF har i den siste tiden hatt flere møter med både Bærum kommune og eierne av Telenor Arena. Dette basert på;

- Norsk håndball har lenge vært på leting etter å finne et stort anlegg som kan skaffe treningsflater til flere idretter i Oslo-området, så vel som huse store internasjonale arrangementer.
- NHFs arbeid sammen med svært mange andre «innendørsidretter» med hensyn til et multianlegg som kan dekke behovet for større arrangementer for mange idretter.
- Bærum kommunes planer for Fornebu-området, der det ligger an til å bli en by på størrelse med Lillehammer. Dette vil samtidig utløse et behov for idrettsareal/hallflater for den «nye byen».
- NHFs tidligere og nåværende samtaler med Telenor Arena med hensyn til kommende så vel som nye arrangementer.

Presidenten redegjorde for utviklingen i planene knyttet til Fornebu-området og Telenor Arena. I redegjørelsen ble det særskilt vektlagt at i planene for et ombygd Telenor Arena ligger:



**Norges
Håndballforbund**

- En fast rigg med teleskoptribuner som til daglig gir 4 fulle håndballflater, i mesterskapsmodus en arena med plass til 15.000 tilskuere. (Minst samme publikumskapasitet i konsertoppsett.) Denne delen tilsvarer cirka 2/3 av dagens arena.
- Resterende areal benyttes til aktivitetsarealer i 3 etasjer med fleksibelt oppsett for å kunne romme ulike idretter, og imøtekomme deres krav. For en av «etasjene» vil det også være mulig å arrangere aktiviteter med 2. – 3.000 tilskuere.
- Muligheter for OLT med hensyn til deres aktiviteter og krav knyttet til faglig bistand og utvikling av «inneidrettene».
- Det er også planlagt hotell- og kontorfasiliteter i nær tilknytning til arenaen.

Planene ble framlagt for formannskapet i Bærum 28. april med positiv respons, og skal presenteres i kommunestyremøte (i Bærum) 6. mai. NHF er sammen med eierselskapet til Telenor Arena invitert til dette møtet.

FS-vedtak i saksnr 082/19-22:

Forbundsstyret tar redegjørelsen til orientering.